PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
 SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 448/2023/SGP - Manaus, 22 de junho de 2023*

(REPUBLICAÇÃO)

Remove servidor Brendo Feijó Gonçalves na SECEFAP, bem como lota
servidor recém-nomeado Vinicius Akio de Melo Watanabe na 12ª VTM.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO, Desembargador do Trabalho AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA, no uso de
suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO informações constantes do e-SAP DP 10425/2023,

R E S O L V E:

Art. 1º Remover o servidor BRENDO FEIJÓ GONÇALVES, Analista Judiciário,
área Judiciária, da 12ª Vara do Trabalho de Manaus para a Secretaria de Execução da Fazenda
Pública - Precatórios, a partir da 30/06/2023;

Art. 2º Lotar o Sr. VINICIUS AKIO DE MELO WATANABE, recém-nomeado
Técnico Judiciário, área Administrativa, na 12ª Vara do Trabalho de Manaus, a partir da sua
efetiva data de posse;

Art. 3º Revogar o art. 10 da Portaria 430/2023/SGP, de 16/06/2023, constante do
DP 4251/2023;

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, observado o marco
temporal constantes nos artigos 1º e 2º.

Assinado Eletronicamente
AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

2e
3a

c1
72

-5
f5

4-
49

1d
-b

85
5-

7c
f9

4b
40

81
7d

*Republicação para fazer constar alteração no artigo 1º.

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

2e
3a

c1
72

-5
f5

4-
49

1d
-b

85
5-

7c
f9

4b
40

81
7d